PAGE
2

РЕШЕНИЕ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
№ 96                                                                                      от 24 ноября 2021 года
Об исполнении бюджета муниципального
района Мелеузовский район Республики

Башкортостан за 9 месяцев 2021 года

Рассмотрев информацию, представленную Администрацией муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан по исполнению бюджета за 9 месяцев 2021 года, Совет муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

         1. Принять к сведению информацию о ходе исполнения бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан за 9 месяцев 2021 года по доходам в сумме 1 528 895,8 тыс. рублей и по расходам в сумме 1 564 984,6 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 36 088,8 тыс. рублей.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
И. о. председателя Совета
муниципального района
Мелеузовский район
Республики Башкортостан
                             А. А. Колпаков